
UCHWAŁA NR LII/399/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) oraz z 2018 r. poz. 130), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985, z 2018 r. poz. 650 i poz. 700) w związku z uchwałą Rady 
Ministrów Nr 221 z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 (M. P. 
z 2013 r. poz. 1024, z 2014 r., poz. 671, z 2015 r. poz. 821 i z 2017 r. poz. 1138) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/330/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie zasad zwrotu 
wydatków na świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2014 r. poz. 394) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Wydatki na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne 
usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe – zwane wydatkami na świadczenia, podlegają 
zwrotowi w części lub całości na zasadach określonych w niniejszej uchwale po przekroczeniu przez osobę 
lub rodzinę, której przysługuje prawo do świadczeń z pomocy społecznej dochodu, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zwanej dalej "ustawą”."

2) § 3 i § 4 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: B5DC1068-4866-4C3F-B6A4-89A0D5B7D3A4. Podpisany Strona 1




